
 

Gmina Cegłów ul. Ko ściuszki 4,  
05-319 Cegłów  

tel. 25 759 59 39, fax 25 759 59 38 
www bip.ceglow.pl ,  e-mail: urząd@ceglow.pl  

IZP.341.2.2012                                                                                 Cegłów, dnia  12 kwietnia 2012r. 
 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

1. Nazwa i adres zamawiaj ącego: 
     

Nazwa zamawiającego  Gmina Cegłów 
Adres     ul. Kościuszki 4 
Kod miejscowości  05-319 Cegłów 
Telefon    25 759 59 39 
Faks     25 759 59 38 
Adres strony internetowej www bip.ceglow.pl 
Adres poczty elektronicznej  e-mail: ugceglow@wp.pl 
Godziny urzędowania od poniedziałku do piątku od godz.  800 do 1600 

 

2. Określenie trybu zamówienia  
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o  wartości szacunkowej  poniŜej  
progów określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– prawo zamówień publicznych 

 
3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja   
      istotnych warunków zamówienia:  

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej  www 
bip.ceglow.pl 
Na wniosek Wykonawcy SIWZ moŜna uzyskać: w siedzibie zamawiającego, pok. nr 5 lub  pocztą. 
Wniosek moŜna przesłać faksem lub e-mailem.  
 

4. Określenie przedmiotu zamówienia .  
1) Przedmiotem zamówienia jest rozbiórka pokryć dachowych, transport i utylizacja wyrobów 

zawierających azbest w (szacunkowej) ilości 1 040,0 m² oraz odbiór, transport i utylizacja 
wyrobów zawierających azbest w (szacunkowej) ilości 3 506,0m² z terenu gminy Cegłów.   

      CPV  
2) wymagania stawiane Wykonawcy 

b) Wykonawca zobowiązany jest do indywidualnego ustalenia daty i godziny zdjęcia  
wyrobów zawierających azbest z właścicielem nieruchomości, u którego ma być 
wykonana usługa, tak aby termin był dogodny dla właściciela nieruchomości. 

c) Wykonawca przedłoŜy terminie 7 dni od daty podpisania umowy Zamawiającemu 
harmonogram ustalający termin wykonania usługi. 

d) Po wykonaniu usługi polegającej na demontaŜu oraz odbiorze płyt azbestowych, 
przewiezienia wyrobów zawierających azbest z miejsca demontaŜu oraz odbioru do 
miejsca unieszkodliwiania i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest. 
Wykonawca  w terminie trzech dni od wykonania indywidualnej usługi, przedstawi 
Zamawiającemu oświadczenie potwierdzające demontaŜ płyt azbestowych podpisane 
przez właściciela, u którego wykonano usługę. 

e) Wykonawca jest zobowiązany prawidłowo wykonać prace oraz oczyścić z teren z 
pyłu azbestowego, z zachowaniem właściwych przepisów technicznych i sanitarnych 
zgodnie z § 8 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego uŜytkowania i 
usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. z 2004 r. Nr 71 poz. 649 z późn. 
zm.). 

f) Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę 
podczas wykonywania przedmiotu zamówienia. 

 
5. Termin wykonania zamówienia 



Termin wykonania zamówienia  nie później niŜ 31 sierpnia 2012r.  
6. Informacja na temat wadium : Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 
7. Zaliczki: Zamawiający nie przewiduje udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 
 
8. Warunki udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnie nia 

tych warunków: 
1) posiadanie uprawnie ń do wykonywania okre ślonej działalno ści  lub czynno ści, 

jeŜeli przepisy prawa  nakładaj ą obowi ązek ich posiadania. 
W celu potwierdzenia warunku Wykonawca przedkłada aktualne zezwolenie      
odpowiedniego organu na wytwarzanie, zbiórkę, transport odpadów niebezpiecznych oraz 
umowę z zakładem prowadzącym utylizację wyrobów azbestowych.       

2) wiedza i do świadczenie 
W celu potwierdzenia warunku Wykonawca składa oświadczenie   

3) osoby zdolne do wykonania zamówienia 
W celu potwierdzenia warunku Wykonawca składa oświadczenie . 

4) sytuacja ekonomiczna i finansowa 
W celu potwierdzenia warunku Wykonawca składa kopię opłaconej polisy, a w przypadku 
jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia. 

 
9. Informacja o o świadczeniach lub innych dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć 

Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w post ępowaniu oraz 
niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 42 ust.  1 ustawy   

 
1) W zakresie wykazania spełnienia warunków , o któryc h mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć: 
 Oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. 
 
2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć:   
Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, 

3) Inne dokumenty: 
� JeŜeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 

polega na zasobach innych podmiotów, Zamawiający Ŝąda od Wykonawcy 
przedstawienia pisemnego zobowiązania tych podmiotów (w formie oryginału) do 
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z ich przy 
wykonywaniu przedmiotowego zamówienia i określenia w jakim charakterze 
podmioty te będą brały udział w realizacji przedmiotowego zamówienia.  

� W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się udzielenie zamówienia, wraz 
z ofertą naleŜy złoŜyć dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania 
ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego.  

� W przypadku, gdy upowaŜnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio ze 
złoŜonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru naleŜy złoŜyć pełnomocnictwo. 

 
10. Zamawiaj ący nie ogranicza mo Ŝliwo ści ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko 

dla Wykonawców, u których ponad 50% pracowników sta nowi ą osoby niepełnosprawne: 
 
11. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie 
       Kryterium oceny ofert – najniŜsza cena 
 
12. Miejsce i termin składania ofert 

Oferty naleŜy składać do dnia 25 kwietnia 2012r. do godziny 1000 w Urzędzie Gminy  
 05-319 Cegłów, ul. Kościuszki 4, w pok. nr. 17 

 
13. Miejsce i termin otwarcia ofert.  

Oferty zostaną otwarte w dniu 25 kwietnia 2012r. do godziny 1030 w Urzędzie Gminy   
05-319 Cegłów, ul. Kościuszki 4, w Sali konferencyjnej. 



 
14. Termin zwi ązania ofert ą 

Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, licząc od dnia 
składania ofert włącznie. 

 
15. Zamawiaj ący nie dopuszcza mo Ŝliwo ści składania ofert cz ęściowych 
16. Zamawiaj ący dopuszcza mo Ŝliwo ści udzielania zamówienia uzupełniaj ącego.    
17. Zamawiaj ący nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
18. Zamawiaj ący  nie przewiduje zastosowania aukcji elektroniczn ej 
19. Zamawiaj ący przewiduje mo Ŝliwo ść wprowadzenia istotnych zmian do umowy w 

przypadkach 
1) gdy konieczność zmiany, w tym w zakresie wysokości wynagrodzenia, związana jest 

ze zmianą powszechnie obowiązujących przepisów prawa (np. w zakresie zmiany 
wysokości stawki podatku VAT), 

2) wystąpienia robót  dodatkowych, od wykonania których uzaleŜnione jest wykonanie 
zamówienia podstawowego, 

3) wystąpienia konieczności ograniczenia zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia, 
4) konieczności zmiany terminu realizacji w związku z: 

� z brakiem moŜliwości prowadzenia robót na skutek obiektywnych warunków 
klimatycznych lub 

� działaniem siły wyŜszej w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego lub 
� innymi okolicznościami niepowstałymi z winy Wykonawcy  

 


